

## CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO

## **EJE TERRITORIAL**

DE CONFORMIDAD CON LO RESUELTO POR LA COMISIÓN DE USO DE SUELO EN SESIÓN ORDINARIA REALIZADA EL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2017; Y, POR DISPOSICIÓN DEL CONCEJAL SERGIO GARNICA ORTIZ, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN, CONVOCO A USTEDES A LA MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA MIÉRCOLES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2017, A LAS 10H30, EN LA SALA DE SESIONES No. 4 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON LA FINALIDAD DE TRATAR EL SIGUIENTE PUNTO:

- Continuación de conocimiento y resolución del proyecto de ordenanza reformatoria de la Ordenanza Metropolitana No. 127 que contiene el Plan de Uso y Ocupación del Suelo:
  - Informe, análisis y resolución del cuadro de fe de erratas y del cuadro de reformas a los anexos del PUOS.
  - Informe, análisis y resolución sobre el Clasificador Internacional Industrial Uniforme.
  - Informe, análisis y resolución de la matriz de cambios de clasificación, uso y zonificación propuesta por iniciativa de la Secretaría de Territorio, Hábitat y Vivienda.

## LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CO	NCEL	AT	FC	MIEN	ARROS	DEIA	COMISIÓ	VI.
COL	NCCI	A		VIII	VIDRUS	DE LA	COMISION	N:

ABG. SERGIO GARNICA ORTIZ

SR. JORGE ALBÁN

ABG. EDUARDO DEL POZO

SR. MARCO PONCE

MSC PATRICIO UBIDIA

**FUNCIONARIOS CONVOCADOS:** 

DR. ÉDISON YÉPEZ SUBPROCURADOR METROPOLITANO ARQ. HUGO CHACÓN SECRETARIO DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA (S)

Página 1 de 2

## ING. FRANCISCO PACHANO DIRECTOR METROPOLITANO DE CATASTRO

ABG. JOHANA AGUIRRE
SUPERVISORA AGENCIA
METROPOLITANA DE CONTROL

Atentamente,

Abg. Diego Cevallos Salgado Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Siglas Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	VLoachamín	SC	2017-09-26	AR
Revisado por:	JMorán	PGC	2017-09-26	W.
			-	